
* اکبر تمیزکارمستقیم یکی از پیشکســوتان جامعه خبرنگاران و روزنامه نگاران 
ورزشــی اســتان گیلان که چندین دهه به عنوان خبرنگار مجله کیهان ورزشی 
فعالیت می کرد دیروز در ســن ۶۹ ســالگی به دلیل ایســت قلبی بــه دیار باقی 
شــتافت. پیکر این خبرنگار قدیمی و پیشکسوت ورزش گیلان از ساعت ۱۰ صبح 
 امروز)چهارشــنبه( ۱۸ بهمن از ورزشگاه شــهید عضدی رشت تشییع و در وادی 

تازه آباد این شهر به خاک سپرده می شود.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان، درگذشت مرحوم اکبرتمیزکار مستقیم را 

به خانواده وی تسلیت می گوید.
* غلامرضا بهروان رئیس اســبق ســازمان لیگ فوتبال ایران، عضو پیشین هیئت 
 رئیسه فدراســیون فوتبال و رئیس سابق هیئت فوتبال استان مازندران دارفانی را 
وداع گفت.سرویس ورزشی روزنامه کیهان این ضایعه را به جامعه ورزش و فوتبال 

تسلیت می گوید.
* باشگاه پرســپولیس پس از توافق با رافائل گونزالس تولدِو مربی برزیلی مدنظر 
این باشــگاه، برای سفر این مربی به تهران بلیت تهیه کرده است. تولدِو قرار است 
از برزیل به ســمت ایران حرکت کند و امروز به تهران خواهد رســید. این مربی 
برخلاف اخبار منتشــر شده ســابقه کار در ایران را ندارد و در کشورهای اتریش و 

برزیل مربیگری کرده است.
*ابراهیم هیسار هافبک تهاجمی دوملیتی که تجربیات زیادی در فوتبال آرژانتین 
دارد و چند ماهی اســت به عضویت تیم ملی سوریه در آمده، بعد از تأیید فنی از 
سوی ایگناسیو مارتینس و توافق با مدیریت باشگاه قراردادی ۱.5 ساله را با فولاد 
خوزســتان به امضا رساند. این بازیکن 3۰ ســاله در جام ملت های آسیا در چهار 
مسابقه برای سوریه به صورت کامل به میدان رفت و مقابل تیم ملی ایران هم ۱2۰ 
دقیقه در ترکیب قرمزپوشان سوری حضور داشت. او در مصاف سوریه و هند پاس 

گل تیمش را به عمر خریبین داده بود.
* با اعلام کنفدراسیون فوتبال آســیا داوران ایرانی دیدار تیم های الریفا بحرین و 
النهضه عمــان را قضاوت می کنند. دیدار تیم های الرفاع بحرین و النهضه عمان از 
رقابت های ای اف سی کاپ، روز دوشنبه 23 بهمن در بحرین برگزار می شود.با اعلام 
کنفدراســیون فوتبال آسیا، حســن اکرمی به عنوان داور، حسن ظهیری و فرهاد 
فرهادپور بــه عنوان کمک های وی قضاوت این بــازی را برعهده  دارند. همچنین 

سیدوحید کاظمی نیز به عنوان داور چهارم برای این دیدار انتخاب شده است.
* مجمع انتخاباتی ریاســت فدراسیون تنیس روی میز دیروز در سالن اجتماعات 
کمیته ملی پارالمپیک برگزار شــد. این مجمع تنها یک کاندیدا داشــت و مهرداد 
علی قارداشــی برای ســومین دوره متوالی بــه عنوان رئیس فدراســیون انتخاب 
شــد. تعداد اعضا حاضر در این مجمع 5۷ نفر و دو نفــر هم غایب بودند. مهرداد 
علی قارداشــی با کســب 5۶ رای از 5۷ رای ماخوذه رئیس فدراســیون ماند. یک 
رای هم سفید بود. قارداشی پیش از این نیز در دو دوره گذشته رئیس فدراسیون 

تنیس روی میز بود.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم علی محمد قربانی
تنها راه نجات جامعه 

شــهید مدافع حرم ســردار حاج 
علی محمد قربانی ، بیستم آبان ۱3۴۶ 
در خانواده ای متدین در روستای بنوار 
ناظر حد فاصل شهرهای اندیمشک و 
دزفول چشم به جهان گشود. از همان 
دوران کودکی با قرآن، مسجد و اصول 
دین آشنا شد. تربیت مذهبی خانواده، 
حضور در مسجد و کلاس های قرآن و 

به ویژه تاثیرپذیری از واقعه  عاشورا، از او یک نوجوان با روحیه انقلابی ساخت. 
وی با آغاز جنگ تحمیلی به عضویت بسیج نوجوانان درآمد و در سال ۱3۶۱ 
که فقط ۱5 سال داشــت راهی جبهه شد و در عملیات بیت المقدس شرکت 
کرد. در ســال ۱3۶3 به عضویت رسمی سپاه پاسداران درآمد و پس از آن در 
عملیات هایی مانند والفجر ۸، والفجر ۱۰، بیت المقدس ۷ و در عملیات کربلای 
۴ به عنوان معاون دســته غواصان به آغوش خطر رفت. همچنین وی در تیپ 
سوم لشکر هفت به فرماندهی گروهان مستقل کماندویی منصوب شد. شهید 
قربانی تحصیلات خود را در رشــته مدیریت برنامه ریزی آموزشی در دانشگاه 
آزاد واحد دزفول به پایان رساند. سردار قربانی در مهر ۱3۹۴ عازم سوریه شد و 
در ۱۹ بهمن ۹۴ به درجه رفیع شهادت نائل آمد. این شهید در وصیت نامه اش 
نوشــته بود: »من که به این ایمان دارم و رســیده ام که تنها راه نجات جامعه 

و عاقبت بخیر شدن فقط و فقط گوش به فرمان آقا بودن است و لاغیر...«

حدیث دشت عشق

پیکر رئیس اسبق فدراسیون کشتی 
به خاک سپرده شد 

پیکر رئیس اسبق فدراسیون کشتی به خاک سپرده شد.
پیکر مرحوم سید محمد خادم حقیقت، پیشکسوت کشتی ایران و رئیس 
پیشین فدراسیون کشتی روز گذشته با حضور برخی پیشکسوتان کشتی از 
جمله منصور برزگر و امیررضا خادم و خانواده آن مرحوم در بهشت زهرا)س( 
به خاک سپرده شد.سید محمد خادم حقیقت در سال های ۱3۴5 تا ۱35۷ 
سه دوره ریاست فدراسیون کشتی را بر عهده داشت و از تأثیرگذارترین نفرات 
در کشــتی کشور بود که ســابقه قضاوت در المپیک ۱۹۶۰ رم و رقابت های 

جهانی ۱۹۶۱ یوکوهاما را در کارنامه خود داشت.
وی همچنیــن مدیریت تیم ملی کشــتی آزاد ایــران را در رقابت های 
جهانی یوکوهامای ژاپن را برعهده داشــت که تیم ایران در این مســابقات 
با ســرمربیگری حبیب الله بلور و با مدال های طلای غلامرضا تختی، امامعلی 
حبیبی،  منصور مهدی زاده، محمدعلی صنعتکاران، محمدابراهیم سیف پور، 
مدال نقره نصرالله ســلطانی نژاد و مدال برنز حمید توکل به عنوان قهرمانی 

دست یافت.
انوشیروانی: اختلاف نظر وجود دارد 

اما نصیرشلال قهر نکرده است 
رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: سرمربی تیم ملی قهر نکرده 
و تعداد نفرات اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا با هماهنگی کمیته 

فنی و کادر فنی بوده است.
ســجاد انوشــیروانی در واکنش به شــایعه قهر کردن نواب نصیرشلال 
ســرمربی تیم ملی وزنه برداری و حاشیه های به وجود آمده در روزهای اخیر 
گفت: دامن زدن به حواشی به نفع ورزش نیست. درباره این موضوع نیز باید 
بگویم که هیچ قهری در کار نیست. کمیته فنی از بزرگان وزنه برداری تشکیل 
شــده و همگی خیرخواه این رشته هستند و سرمربی تیم ملی هم از همین 
خانواده است. من معتقدم که اختلاف سلیقه و اختلاف نظر وجود دارد و این 

یک مسئله عادی است، اما قهر کردن وجود ندارد.
وی ادامه داد: تیــم ملی با هماهنگی کمیته فنی و کادر فنی با ترکیب 
کامل به ازبکستان نرفت و طبق تصمیم اتخاذ شده، سه نفر در بخش مردان 
در لیست قرار گرفتند. ضمن اینکه با توجه به تعداد نفرات اعزامی، سرمربی 
تیــم ملی صلاح دید که همــه نفرات کادر فنی در این اعزام نباشــند و دو 
نفر بروند. رئیس فدراســیون وزنه برداری گفــت: در این موضوع حتماً بحث 
صرفه جویی هم مطرح بوده اســت. به هر صورت کمیتــه فنی و کادر فنی 
در هماهنگی و تعامل نزدیک اســت. اختلاف نظر همیشه در هر خانواده ای 
 وجود دارد و عادی اســت و نباید به آن توجه کرد. من این شــائبه ها را رد 

می کنم.

بازگشت سرمربی تیم ملی بسکتبال به ایران 
در دقیقه ۹۰

»هاکان دمیر« ســرمربی تیم ملی بسکتبال درست همزمان با روزِ 
آغاز اردوی تیم ملی برای حضور در رقابت های انتخابی کاپ آســیا به 

کشور باز می گردد.
تیم ملی بسکتبال باید اسفند در پنجره نخست رقابت های انتخابی کاپ آسیا 
شــرکت کند. برنامه دیدار با قطر و هند در این پنجره از چندماه مشــخص بود. 
بر این اســاس سازمان لیگ بســکتبال هم از چندماه پیش در برنامه ریزی زمان 
دیدارهای لیگ برتر به خصوص برای مرحله برگشت، تشکیل اردو برای تیم ملی 
و لزوم تعطیلی دیدارهای باشگاهی را لحاظ کرده بود. با همه اینها »هاکان دمیر« 
ســرمربی ترکیه ای تیم ملی بسکتبال به خاطر قرارداد باشگاهی با تیم »مانیسا« 
و دغدغه های جدیدش در بســکتبال باشــگاهی ترکیه، نه تنها خیلی دیر زمان 
بازگشت خود به ایران برای برای حضور دوباره کنار ملی پوشان را نهائی کرد بلکه 

این سفر را هم به دقیقه ۹۰ موکول کرده است یعنی روز آغاز اردو.
رقابت های لیگ برتر بســکتبال 2۴ بهمن با برگــزاری آخرین دیدار هفته 
نوزدهم تعطیل می شود. به گفته محسن معزی فر دبیر فدراسیون بسکتبال، قرار 
است اردونشینان تیم ملی بسکتبال در همین روز وارد اردو شوند تا از 25 بهمن 
تمرینات خود را در تالار بســکتبال آزادی آغاز کنند.  هاکان دمیر هم همین روز 
را به عنوان زمان بازگشت خود به ایران اعلام کرده تا بلیت سفر او برای این روز 
تهیه شود. در پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا، تیم ملی بسکتبال چهارم اسفند 
در تهران با قطر دیدار می کند ســپس بلافاصله راهی هند می شود تا ۷ اسفند به 
مصاف تیم ملی این کشور برود. در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا هم ملی پوشان 
بســکتبال ایران 2 و 5 آذر ســال آینده به ترتیب در تهــران و دوحه به مصاف 

قزاقستان و قطر می روند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پیش از بازی با قطر 
گفت: من از بازیکنانم خواستم که باکیفیت تر، دونده تر 
و جنگنده تــر از بازی ژاپن به مصــاف قطر بروند، ما 

می خواهیم بعد از چند دهه به فینال برویم.
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله نیمه نهائی جام ملت های 
آسیا امروز چهارشنبه از ساعت ۱۸:3۰ به مصاف قطر میزبان 
مــی رود. تیم ملی فوتبال کشــورمان در مرحله قبلی با ارائه 
فوتبالی برتر موفق شد پیروزی تاریخی مقابل ژاپن رقم بزند 
تا در چند روز گذشته ملی پوشان ایران در صدر اخبار فوتبال 
آسیا باشــند، خیلی ها تیم ملی ایران را اکنون شانس اصلی 
قهرمانــی می دانند با این حال امیــر قلعه نویی تلاش کرد به 
بازیکنــان نهیب بزند تا دچار غرور کاذب نشــوند و به بازی 
حســاس و مهم قطر فکر کنند؛ دیداری که اکنون مهم ترین 
مســابقه تاریخ فوتبال کشورمان محســوب می شود زیرا در 
صــورت پیروزی می توانیم بعد از 5۰ ســال بــه فینال جام 
ملت های آسیا برسیم، دستاوردی بزرگ و مهم برای فوتبال 

و ورزش کشور. 
مهرماه امسال ایران و قطر در فینال تورنمنت چهارجانبه 
اردن مقابل هم قرار گرفتند که تیم ملی با قلعه نویی توانست 
۴ بر صفر قطر با ســرمربیگری کارلوس کی روش را شکست 
بدهد و قهرمان شــود، آن قهرمانی خیلی منتقدان سرمربی 
تیم ملی را راضی نکرد درست مثل قهرمانی در جام کافا که 
ازبکستان را بردیم و قهرمان شدیم اما امیر قلعه نویی در نیمه 
دوم بــازی با ژاپن اثری مانــدگار از خودش در تاریخ فوتبال 
کشورمان برجا گذاشــت و با یک بازی بی نقص، ژاپن مدعی 
شماره یک رقابت ها را شکست داد تا حالا ملی پوشان ایران به 
عنوان یکی از شانس های اصلی قهرمانی مطرح شوند و حالا 
منتقدان قلعه نویی نیز او را تحسین می کنند. قطر البته بعد 
از باخت سنگین به ایران، کی روش را برکنار کرد تا مارکز لوپز 

اسپانیایی را به جای او انتخاب کرد.
امروز در شرایطی مقابل قهرمان دوره قبل جام ملت های 
آســیا بازی می کنیم که شــاید از نظر فوتبالی از هر نظر از 
قطری ها ســرتر باشــیم اما وقتی می دانیم قطر میزبان برای 
برد در این بازی ممکن اســت دست به هر ترفندی بزند باید 
محتاط و باهوش تر از گذشته عمل کنیم. قطری ها در اولین 
اقدام شان فقط هزار بلیت به تماشاگران ایرانی داده اند تا 3۹ 
هزار صندلی دیگر ورزشگاه را در اختیار داشته باشند! قطری 
با سه میلیون نفر جمعیت قطعا تلاش می کند از هر راه قانونی 
و فراقانونی برای تیم ملی و حتی هواداران ما مشکل ساز شود 

قهرمان دوره قبل تلاش می کند مقابل ایران بازنده نشود.
در تاریخچــه دیدارهای ایران و قطر، دو تیم 2۶ بار باهم 
بازی کرده ایم که ۱۰ بار آن دوستانه بوده است. درمجموع ۱۶ 
مســابقه را ما برده ایم و 5 بازی مساوی شده و قطری ها فقط 
ســه بار پیروز بوده اند که آخرین برد آنها مربوط به ۱۴ سال 
قبل بوده است. پسران ایران زمین برای تاریخ سازی و رسیدن 
به جــام قهرمانی فقط یک گام تا فینــال فاصله دارند. فردا 
شکست دادن قطر دور از دسترس نخواهد بود به شرطی که 
تیم ملی مثل نیمه دوم بازی با ژاپن بی نقص و با تمام وجود 
بازی کند. قطر قطعا قدرتمندتر از ژاپن در مســتطیل ســبز 
نیســت اما به دلیل میزبانی اش می تواند حریفی خطرناک تر 

باشد! 
ترکیب تیم ملی احتمالا همان ترکیب نیمه دوم بازی با 
ژاپن خواهد بود ترکیب برنده ای که هیچ مربی به آن دســت 
نمی زند. امشــب همه منتظریم تا تاریخ ســازی و فینالیست 

شدن تیم ملی را جشن بگیریم.
قلعه نویی: می خواهیم فینالیست شویم

امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در 
نشســت خبری دیدار تیم های ایران و قطــر گفت: بازی در 
این مرحله حساس ترین بازی است. زحمات 5 بازی گذشته 
در این بازی اســت که به نتیجه می رسد. بعد از بازی با ژاپن 
با بازیکنان صحبت کردیم که شــما در دوره های گذشته هم 
به این مرحله رســیده بودید پس فرامــوش کنید و به بازی 

با قطر فکر کنید؛ قطری که دوره قبل قهرمان شــده اســت. 
خوشبختانه بازیکنان شرایط حساس را درک کرده اند و فعل 
خواستن را می خواهند صرف کنند؛ کاری که در بازی با ژاپن 
و بازی های گذشته هم انجام دادند. البته انتقاداتی هم شد که 
منصفانه نبود. یک موقع شما بد بازی می کنید،  موقعیت ایجاد 
نمی کنید و ساختار دفاعی ضعیفی دارید، نقد درست است اما 

برای ما این طور نبود. 
او ادامــه داد: در بازی قبل، پیش از این که از ژاپن گل 
بخوریم، به ژاپن موقعیت ندادیم و حتی ما دو موقعیت خوب 
داشتیم. ما در برنامه خود که خارج کردن  هافبک های ژاپن 
بود، موفق بودیم. قطر سرمایه گذاری زیادی داشته و میزبان 
هم اســت. ما هم تغییراتی در تیــم ایجاد می کنیم و یقین 
داریم مهره های جدید هم بهترین عملکردشــان را خواهند 

داشت. 
قلعه نویی درباره مشــکلاتی که میزبانــی برای این تیم 
ایجاد کرده است مانند حضور هواداران در ورزشگاه و انتخاب 
داور عرب زبان برای بازی با قطر گفت: بخشــی از سؤال شما 
را باید AFC پاســخ دهد. ما از برنامه ریزی مســابقات خیلی 
ضرر کردیم و برای بازی با ژاپن هم زیر ۷2 ساعت استراحت 
کردیم. در تصمیمات داوری هم VAR برای ما مهربان نبود و 
در یک صحنه داور می توانست در بازی با ژاپن صحنه را نگاه 
کند. در بحث داور هم چون من در بحث فنی هســتم، نباید 
ورود کنــم. با این حال چون کشــورها و قاره های دیگر نگاه 

می کنند، عدالت رعایت خواهد شد چرا که فوتبال یک شعار 
با عنوان فیرپلی و بازی جوانمردانه دارد. باید از AFC بپرسید 

که چرا این کارها را کردند. 
ســرمربی تیم ملی درباره تاثیر پیروزی ۴ بر صفر ایران 
مقابل قطر در تورنمنت چهار جانبه اردن در بازی با قطر بیان 
کرد: در تورنمنت اردن که انتقادات زیادی شــد باید بگویم 
که ســه تیم از آن چهار تیم در نیمه نهائی حضور دارند. یک 
مربی بود که می گفت بعضی بازی ها برای بازیکن اســت. من 
بعــد از کنفرانس به بازیکنانم گفتم که ما باید به فکر بازی با 
قطر باشیم  و بازی ژاپن را فراموش کنیم. پس بازی با قطر در 
تورنمنت اردن را فراموش کرده ایم. من از بازیکنانم خواستم 
که هم باکیفیت تر، هم دونده تر و هم جنگنده تر از بازی ژاپن 
به مصاف قطر برونــد. می خواهیم بعد از چند دهه به فینال 
برویــم. من اعتقاد دارم که ایــن کار را می توانیم بکنیم. من 
همیشــه گفتم که مهم ترین مشکل ما بازیکنان هستند، اگر 
روز خوبشان باشد ما می توانیم ببریم. رفتار مهدی طارمی هم 

اتحاد را در تیم نشان داد.
قلعه نویی درباره کند بودن خط دفاعی قطر و مهار اکرم 
عفیف بیان کرد: هر بازی شرایط خاص خودش را دارد. عمق 
تاکتیکی تیم ما براساس قدرت تیمی خودمان و حریف است. 
مثــلا در بازی بــا ژاپن به جای احســان حاج صفی از میلاد 
محمدی اســتفاده کردیم. انتقاداتی هم شد ولی ما براساس 
تیم حریف تغییراتی در تیم مان خواهیم داشت. بخش دیگر 
هم به خاطر نزدیکی بازی هاست که باید تغییراتی بدهیم. من 
از ابتدای مســابقات هم گفتم که گروه بازیکنان ما اختلاف 
کمی با یکدیگر دارند. شــما دیدید که تغییرات ما در بازی با 
ژاپن مانند امید ابراهیمی جواب داد. در بازی با قطر به خاطر 
قدرت قطر و خستگی بازیکنان تغییراتی خواهیم داشت که 

چهارشنبه متوجه خواهید شد.
سرمربی تیم ملی درباره آخرین فرصت نسل فعلی برای 
کسب موفقیت گفت: سؤال خوبی است. فوتبال مانند زندگی 
اســت. فرصت هم مثل ابر بهاری است که باید از آن استفاده 
کنید. برای برخی از آنها ممکن است دیگر این مرحله تکرار 
نشــود پس باید به نحو احسن از آن اســتفاده کنند. من به 
بازیکنانم گفتم که شــاید این فرصت آخرشــان باشد. الان 
بازیکنــان ما در جایگاهی حضور دارنــد که می توانند بعد از 
چهار دهه به فینال برســند. این یک فرصت تاریخی اســت. 
ابر بهاری همین است. اگر شما زیر ساخت های خوبی داشته 
باشید از آب های سطحی استفاده می کنید و ذخیره می کنید. 

امیدوارم بعد از بازی قطر همه خوشحال باشیم.

تقابل ایران با میزبان در مرحله نیمه نهائی جام ملت های آسیا

قلعه نویی: جنگنده تر از بازی ژاپن به مصاف قطر می رویم
هدف تیم ملی رسیدن به فینال است

زمان قطعی برگزاری مجامع انتخاباتی ۹ فدراســیون ورزشی مشخص شد و در 
مورد یک فدراسیون نیز به زودی تصمیم گیری می شود.

با توجه بــه اعلام وزارت ورزش و جوانان مبنی بر تعییــن تکلیف زمان برگزاری مجامع 
انتخاباتی ۱۰ فدراســیون ورزشی تا قبل از پایان ســال جاری، تاکنون تاریخ برگزاری مجامع 
انتخاباتی ۷ فدراســیون تا قبل از پایان ســال قطعی شــده و قرار است زمان برگزاری مجمع 
انتخاباتی فدراســیون کونگ فو نیز به زودی اعلام شود. این در حالی است که برگزاری مجمع 
انتخاباتی فدراســیون ورزش های رزمی نیز به ســال آینده موکول شــده است.در ادامه زمان 

برگزاری مجامع انتخاباتی فدراسیون های ورزشی مختلف آمده است:
* فدراسیون ورزش کارگری: 3۰ بهمن ۱۴۰2 * فدراسیون آمادگی جسمانی: ۱۴ اسفند 
۱۴۰2 * فدراســیون جانبازان و توان یابان: ۱5 اسفند ۱۴۰2* فدراسیون چوگان: ۱۹ اسفند 
۱۴۰2* فدراسیون ورزش های ناشنوایان: 2۱ اسفند ۱۴۰2 * فدراسیون سوارکاری: 2۴ اسفند 

۱۴۰2* فدراسیون والیبال: 2۶ اسفند ۱۴۰2
بر اســاس اعلام معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان،  تاریخ 
مجمع انتخاباتی فدراســیون کونگ فو نیز به زودی اعلام می شود. این درحالی است که قرار بر 

برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش های رزمی در 2۶ فروردین ماه سال ۱۴۰3 است.

جزئیات برگزاری 
انتخابات ۱۰ فدراسیون ورزشی

پاسخ قاطع مسئولان تیم ملی
 به اعتراض خبرنگاران عربی درباره خلیج فارس

مسئولان رسانه ای تیم ملی فوتبال کشورمان به انتقادات خبرنگاران عربی 
در مورد اســتفاده از نام خلیج فارس توسط ســعید عزت اللهی واکنش نشان 

دادند.
پس از پایان نشست خبری دیدار ایران- قطر که با حضور امیر قلعه نویی 
ســرمربی و ســعید عزت اللهی  هافبک دفاعی تیم ملی کشورمان برگزار شد، 

اتفاقی عجیب افتاد.
در شــرایطی که قلعه نویی و عزت اللهی خود را از محل دور کرده بودند، 
برخی خبرنــگاران عربی حاضر در محل به این دلیل کــه عزت اللهی از واژه 
خلیج فارس اســتفاده کرده انتقاداتی را به مسئولان رسانه ای تیم وارد کردند 
کــه البته آنها نیز در گفت و گو با ایــن خبرنگاران تأکید کردند نام این خلیج، 
فارس است و عزت اللهی از اسمی تاریخی، اصیل و صحیح استفاده کرده است.
سرمربی قطر: بازی با ایران سخت و پیچیده  است

از نگاه ســرمربی تیم فوتبال قطر این تیم بازی سخت و پیچیده ای مقابل 
ایران خواهد داشت.

مارکز لوپز در نشســت خبری دیدار تیمــش مقابل ایران در مرحله نیمه 
نهائی جام ملت های 2۰23 گفت: بازی سخت و پیچیده ای مقابل ایران داریم. 
این ششــمین بازی ماست و همین مسئله فشــار بدنی زیادی روی بازیکنان 

ایجاد می کند. با این حال تلاش می کنیم عملکرد بسیار خوبی ارائه کنیم.
وی در مــورد قدرت تیم ملی کشــورمان در خط حمله عنوان کرد: همه 
می دانند که ایران تیمی قدرتمند اســت. هیچ تیمی را آسان نمی دانیم و برای 
کســب پیروزی وارد زمین می شویم. با این حال نمی توانم برنامه تیم خودمان 
را بگویم. کاملًا مطلع هستیم که خط حمله ایران نقطه قوت این تیم است. ما 

هم برنامه داریم تا جلوی این بخش را بگیریم.
لوپز با تمجید از شــاگردانش گفت: بازیکنان تیــم که تمام توان خود را 
گذاشته اند، شایسته اعتبار و احترام هستند. همه بازیکنان آمادگی دارند تا به 
دور بعدی برسند و از عملکرد آنها در این فرصت کم رضایت دارم. شور زیادی 
در اعضای تیم می بینم و از رسیدن به نیمه نهائی خیلی خوشحال هستیم. همه 

بازیکنان با اشتیاق می خواهند در این مسابقه پیروز شوند و به فینال برسند.
»ما یک رؤیا داریم و مشــتاق فینالیست شــدن هستیم.« سرمربی قطر 
ضمن بیان این جمله عنوان کرد: فراموش نکنیم تیم های بزرگی چون استرالیا 
و ژاپن به نیمه نهائی نرســیده اند و به نظرم صعود نکردن به فینال، شکســت 

نیست و ناکامی به شمار نمی رود.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲۳ قطر

صفحه ۹
چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۲
۲۶ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۱۴

به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۰۱۰2۷۸ له: اعظــم نظامی و علیه: ورثه 
مرحوم رحیم محمدی مورد مزایده عبارت اســت از: یک عمارت نوع ملک طلق 
با کاربــری به پلاک ثبتی ۷۶۸ فرعــی از ۴۶2۰ اصلی، مفروز و مجزا شــده از 
۴۶2۰/۱ فرعــی از اصلی مذکور ، قطعه 3۱۸ واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک 
منطقه یک اراک اســتان مرکزی به مســاحت 2۰۰ متر مربع به مالکیت رحیم 
محمدی ۰53۱33۰۴۹۴ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به عنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شــماره مســتند مالکیت ۹۴5۱۴ تاریخ ۱3۶۹/۱۰/۱۹ موضوع 
سند مالکیت اصلی بشــماره چایی ۴۰۶۸۶۷ سری سال که در صفحه 35 دفتر 
املاک جلد ۱۱۹ ذیل شــماره ۱۹253 ثبت گردیده است و حدود و مشخصات 

آن به شرح ذیل است: 
شمالا: به طول ۸ متر درب و دیواریست به خیابان ۱۰ متری

 شرقا: به طول 25 متر دیواریست به قطعه 3۱۹ تفکیکی
 جنوبا: به طول ۸ متر دیواریست به قطعه 335 متری
 غربا: به طول 25 متردیواریست به قطعه 3۱۷ متری

بر اســاس مشاهدات کارشــناس رسمی دادگســتری ملک فاقد حقوق ارتفاقی 
و عرضه ملک از طرف اداره کل زمین شــهری اراک برابر ســند قطعی شــماره 
۸۴5۱۴مورخ ۱3۶۹/۷/۱۹ دفترخانه اســناد رسمی شــماره ۱2 اراک به تاریخ 
۱3۹2/۱۱/2۷ بــه آقــای رحیم محمدی فرزند رحمن واگذار و سندرســمی به 

مالکیت ایشان صادر شده است.
عرصه ملک طبق ســند مالکیت به مســاحت 2۰۰ متر مربــع و اعیانی موجود 
ســاختمانی است ســه طبقه )زیرزمین + اول و دوم( با زیربنای کل حدود 3۶۰ 
مترمربع، دارای گواهی اتمام بناء به شماره ۶۷۹۸ مورخ ۱3۶۹/۹/۱ از شهرداری 
منطقه دو اراک، ساختمان در ضلع شمال ملک احداث شده، بر ملک ۸ متر، بناء 
به صورت نیمه اسکلت با سقف طاق ضربی، پنجره ها UPVC و آلومینیومی، راه پله 
با نرده فلزی، پشت بام ایزوگام، نمای خارجی ساختمان سمت سنگ ، دیوار حیاط 
سنگ، قدمت ساخت حدود 33 سال، یک واحد پارکینگ هم تراز با کف معبر در 
بنای کلی وجود دارد، ملک دارای دو انشعاب برق، یک انشعاب آب و گاز مي باشد.

زیرزمین به مســاحت حدود ۱۰۰ متر مربع در قالب یک واحد مسکونی در حال 
بهره برداری است )از نظر شهرداری واحد مسکونی محسوب نمی شود( که فضاهای 
داخلی آن شامل یک خواب، پذیرائی با کف موزائیک، بدنه تا حدود یک متر سنگ 
الباقی سفید کاری، آشپزخانه با کف سرامیک، بدنه کاشی و کابینت فلزی، حمام 
و توالت )داخل راه پله( با کف ســرامیک و بدنه کاشی، سیستم گرمایش بخاری 
گازی و ســرمایش کولرآبی در زمان بازدید آقای مسعود محمدی فرزند مالک در 

این طبقه سکونت داشتند.
طبقه اول به مســاحت ۱2۰ متر مربع در قالب یک واحد مســکونی شامل یک 
خــواب، پذیرائی با کــف موزائیک، بدنه قرنیز ســفیدکاری و رنگ آمیزی، تراس 
مســقف، آشــپزخانه به صورت دوبلکس روی پارکینگ با سه پله اختلاف سطح 
نسبت به کف طبقه با کف سرامیک، بدنه کاشی و کابینت فلزی، حمام و توالت با 
کف سرامیک و بدنه کاشی، سیستم گرمایش بخاری گازی و سرمایش کولرآبی، 

در زمان بازدید خالی از سکنه بود.
طبقه دوم به مســاحت ۱2۰ مترمربع در قالب یک واحد مســکونی شامل یک 
خــواب، پذیرائی با کــف موزائیک، بدنه قرنیز ســفیدکاری و رنگ آمیزی، تراس 
مســقف، آشپزخانه با کف سرامیک، بدنه کاشی و کابینت فلزی، حمام و توالت با 

کف سرامیک و بدنه کاشی، سیستم گرمایش بخاری گازی و سرمایش کولرآبی، 
در زمان بازدید خانم اعظم نظامی در این طبقه ساکن بودند. 

نظریه کارشناســی و مشــروحات گزارش مبتنی و بر بررســی اسناد و مدارک و 
اطلاعات ارائه شــده و در حیطه صلاحیت و تخصص کارشناس میباشد، بدیهی 
است چنانچه بعد از تحریر این گزارش و ارائه نظریه کارشناسی، مدارک، مستندات 
 و اطلاعــات متکی به اســناد قابل قبول دیگری ارائه گــردد که در نتیجه گیری 
و نظریه کارشناسی مؤثر واقع شود، بدستور مقام محترم قضائی گزارش تکمیلی 
ارائه خواهد شــد. همچنین مســئولیت هرگونه ادعای جعل و مخدوش بودن یا 
نابرابری مدارک ابرازی با نسخ اصلی و رونوشت ها و انکار و تردید به دلایل یا اسناد 

ارائه شده، متوجه ابراز کننده مدارک می باشد. 
با توجه به مراتب فوق، موقعیت محلی ملک، کاربری، کم و کیف عرصه و اعیان، 
انشــعابات، مقدار بر مشــرف به شــارع اصلی و با لحاظ جمیع عوامل تأثیر گذار 
در زمینــه ارزیابی، بدون در نظر گرفتن کلیه دیون و تعهداتی که ممکن اســت 
وجود داشته باشــد و صرفنظر از عقب نشینی همچنین احراز مالکیت و انتساب 
آن به اشــخاص حقیقــی و حقوقی دیگر و بدون در نظــر گرفتن محدویت های 
 بازداشــتی یــا رهنــی، ارزش روز ششــدانگ ملــک موصوف جمعــاً به مبلغ

 ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۷2)هفتــاد و دو میلیارد( ریــال تقویم ، برآورد و به عنوان 
قیمت پایه مزایده پیشــنهاد می گردد و مقدار ۱۷ شــعیر مشــاع از ۹۶ شــعیر 
ششــدانگ پلاک فوق- که میزان دقیق واگذاری به صورت مشاعی طبق قیمت 
ســکه مورخ روز مزایده مشخص خواهد شد- از ســاعت ۹ الی ۱2 روز دوشنبه 
مورخ ۱۴۰2/۱۱/3۰ در اداره اجرای اسناد رسمی اراک از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ ۱2/۷5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بهای ۱۷ شعیر مشاع در قبال 
اصل طلب و ســایر هزینه ها، شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شود. شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱3۶ شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف 
اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب 
صندوق ثبت تودیع نمایــد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شــد. و همچنین خریدار می توانــد قبل از برگزاری مزایده از 
ملک مذکور واقع در اراک- فاز2- شــهرک بعثت- کوچه رشادت ۱۱- کدپستی 
3۸۱۷۱۸۷۸۴5 دیدن نماید. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، 
برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیــز در صورت وجود مازاد، وجود پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰2/۱۱/۱۸

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

شناسه آگهی ۱۶۶3۱3۷

نحوه پرداخت قرارداد مدارک لازم مبلغ سپرده به ریال شرح پروژه ردیف

نقدی ارائه رزومه و اساسنامه 
مرتبط 2۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ طرح تجهیز ، نگهداری و بهره برداری مکانیزه 

فضای پارک حاشیه ای معابر منتخب شهر کرج ۱

1– سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد: ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید 
باشــد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حســاب ۷۰۰۷۸۶۹۴۴۸۶23 بانک شــهر 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 3– مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۱ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸53۱3۷۹5 به 
نام شهرداری کرج واریز و اصل فیش به اداره پیمان ها و قراردادها ارائه گردد. 4– متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 3۰: ۱3 تاریخ 
23 / ۱۱ / ۱۴۰2 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد ( مراجعه نمایند. 5– شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگذاری 
ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد ، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت 3۰: ۱3 تاریخ 3 / ۱2 / ۱۴۰2 به آدرس کرج – میدان 
توحیــد – بلوار بلال – امور قراردادهای شــهرداری کرج واقع در طبقه هفتم اقدام نماینــد. 6– در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در 
آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.7– پیشنهادات رسیده در مورخ 5 / ۱2 / ۱۴۰2 در کمیسیون عالی معاملات شهرداری 
کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل ، برنده مناقصه اعلام خواهد شد. لازم به ذکر است شرکت کنندگان مجاز به حضور در جلسه بازگشایی پاکات 

خواهند بود. 8– هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 358۹2701 – 026 و یا به سایتWWW.Karaj.ir مراجعه نمایید. 

اداره کل حقوقی و امور پیمان ها – شهرداری کرج

آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۰۰۲۰۰۵۲۶۵۰۰۳۴
شهرداری کرج در نظر دارد پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای
نوبت دوم

مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد در 
خصوص رنگ آمیزی تعدادی تریلر، از توانمندی شــرکت ها و پیمانکاران در 
زمینه رنگ آمیزی تریلر استفاده نماید. به همین منظور از متقاضیان دعوت به 
عمل می آید از تاریخ 1402/11/17 لغایت مورخه 1402/11/30 با در دست 
داشــتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس زیر مراجعه و برگ شرایط و پیوست 

فنی مربوط را اخذ نمایند.
1- فیــش واریــزی بــه مبلــغ 1/000/000 ریال به حســاب شــماره 
6158800198805 به نام عواید غیرقابل برداشــت نزد بانک ســپه )بابت 

هزینه اسناد مناقصه(
2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت

آدرس: تهران- اتوبان فتح- سه راه شهریار- مرکز بهینه سازی، نوسازی 
و ساخت قطعات نزاجا

شماره تلفن: 09911105239- 66282767 )45334 داخلی(

آگهی تجدید مناقصه عمومی دومرحله ای
نوبت دوم

مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد 
در خصوص ساخت تعدادی تریلر، از توانمندی شرکت ها و تولیدکنندگان در 
زمینه 1- جوشکاری 2- برش آهن آلات 3- مونتاژ استفاده نماید. به همین 
منظور از متقاضیان دعوت بــه عمل می آید از تاریخ 1402/11/17 لغایت 
مورخه 1402/11/30 با در دســت داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس 

زیر مراجعه و برگ شرایط و پیوست فنی مربوط را اخذ نمایند.
1- فیــش واریــزی بــه مبلــغ 1/000/000 ریال به حســاب شــماره 
6158800198805 به نام عواید غیرقابل برداشــت نزد بانک ســپه )بابت 

هزینه اسناد مناقصه(
2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت

آدرس: تهران- اتوبان فتح- سه راه شهریار- مرکز بهینه سازی، نوسازی 
و ساخت قطعات نزاجا

شماره تلفن: 09911105239- 66282767 )45334 داخلی(

آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی شیرآلات چشمه شیرسازان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۱۴۲۲۰۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۵۱۹۲۰

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود تا در مجمع عمومی فوق العاده ساعت 08:00 صبح و 
مجمع عمومی عادی به طور فوق  العاده ســاعت 10:00 صبح مورخ 1402/11/24 در آدرس اســتان تهران- 
شهرســتان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران قصرالدشت- کوچه شــهید علی مشهدی علی اکبر- خیابان 
قصرالدشت- پلاک 405- طبقه همکف- کدپستی 1346816956 تشکیل می گردد حضور به همراه رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ساعت 08:00 صبح: نقل و انتقال سهام
دستورجلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده: ساعت 10:00 صبح انتخاب مدیران و بازرسین 

تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضا
هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی شیرآلات چشمه شیرسازان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۱۴۲۲۰۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۵۱۹۲۰

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق  العاده ساعت 9:00 صبح مورخ 
1402/11/25 در آدرس اســتان تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران قصرالدشت- کوچه 
شــهید علی مشهدی  علی اکبر- خیابان قصرالدشــت- پلاک 405- طبقه همکف- کدپستی 1346816956 

تشکیل می گردد حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ساعت 09:00 صبح: افزایش سرمایه جهت تامین سرمایه در 

گردش شرکت، از محل واریز نقدی از طریق صدور سهام جدید با رعایت حق تقدم
هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  پرونده   1402/8/24 مورخ   140260309068004274 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402114409068000302
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
ملی  کد   2 شماره  شناسنامه  به  حسینی  محمد  آقای  مالکیت  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
5909901834 صادره از قزوین- الموت غربی فرزند فخراله در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 83/32 مترمربع پلاک شماره 31 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه 
دو قزوین خریداری برابر گزارش کارشناسان مع الواسطه از رضا قاسمی فرزند علی تایید و محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/3 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/18

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

وزیر ورزش بــا بیان اینکه جامعه ورزش ارزش انقلاب را 
می دانند، گفت: ورزشکارانی که در میادین مختلف می روند، 
نسبت به ارزش ها پایبند هستند و با مدال آوری باعث غرور 

ملی می شوند.
کیومرث  هاشمی در حاشیه مراسم تجدید میثاق جامعه ورزش 
و جوانان با آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب اســلامی اظهار داشت: 
جامعه ورزش همیشــه در این ایــام در مرقد مطهر امام خمینی)ره( 
حضــور پیدا کرده و با آرمان های ایشــان تجدید میثاق می کنند تا 
نشان بدهند که به ارزش های انقلاب پایبند هستند. ان شاءالله بتوانیم 
رهرو خوبی برای امام امروز جامعه مقام معظم رهبری باشــیم و در 

سایه ایشان، رهرو خوبی برای انقلاب باشیم.
وی با اشاره به علاقه جامعه ورزش به امام)ره(ادامه داد: جامعه ورزش ارزش انقلاب را می دانند و ارزش زیادی قائل هستند. آنها که در میادین 

مختلف می روند، نسبت به ارزش ها پایبند هستند و با مدال آوری و قهرمانی ها باعث تقویت جمهوری اسلامی و غرور ملی می شوند.
هاشمی در پاسخ به این سؤال که آیا رئیس جمهور برای فینال جام ملت های آسیا به قطر می رود، اظهار داشت: من در جریان این موضوع نیستم 
معمولاً مســئولان در این سطح دعوت می شــوند، ولی فعلًا صحبتی برای حضور دکتر رئیسی نیست. اما خودم برای بازی نیمه نهائی به قطر سفر 

خواهم کرد، ان شاءالله تیم ملی ابتدا به فینال صعود کند و پس از آن تصمیم گیری می شود.

وزیر ورزش: ورزشکاران به ارزش های انقلاب پایبند هستند 

سند کمپانی و برگ سبز به همراه برگه های وکالت نامه اسناد 
برگه پرداخت  تا خانم سارا عنایتی و  قبلی  مالکین  از  رسمی 
نقره ای  رنگ   206 پژو  سواری  خودروی  شهرداری  عوارض 
مدل 1383 شماره موتور FSS14760830 به شماره شاسی 
مفقود   13 ایران   52 ج   387 پلاک  شماره  و   83632715

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مجوز زیارتی شــرکت نسیم بهشــت امین با کد 
کارگزاری 57443 و شماره ثبت شرکت 365598 

از طرف سازمان حج و زیارت لغو گردیده است.
محمدرضا حاجی علیزاده
سرپرست مدیریت حج و زیارت استان تهران

مزایده نوبت اول
اداره اوقاف و امور خیریه اسلامشهر در نظر دارد 1 باب زیرزمین به مساحت 452 مترمربع را از 

طریق آگهی مزایده به شرح ذیل به اجاره واگذار نماید.
1- عرصه و اعیان یک باب زیرزمین)با قابلیت کاربری ورزشی( از موقوفه استان مقدس امامزاده عقیل)ع( واقع 

در اسلامشهر خیابان زرافشان خیابان امامزاده عقیل)ع( جنب اداره اوقاف با اجاره بهاء 350/000/000 ریال
روز بازدید دوشنبه 1402/11/30 ساعت 11 الی 12 و آخرین روز شرکت تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 
1402/12/8 خواهد بود. متقاضیان می بایست به آدرس اسلامشهر خ زرافشان خ امامزاده عقیل)ع( روبروی 
کلانتری 15 اداره اوقاف اسلامشهر مراجعه و نسبت به دریافت فیش واریزی بعنوان سپرده شرکت در مزایده 

اقدام نماید. تلفن تماس 56359114 داخلی 4917

رنگ  به   1395 مدل   111SE هاچ بک  سواری  سبز  برگ 
شماره  و   5466985 موتور  شماره  به  متالیک  مدادی  نوک 
انتظامی  شماره  به   NAS431100F5840670  شاسی 
641 م 41 ایران 54 به نام فاطمه قانع مخلصوتی به کد ملی 
4420269138 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


